[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.06.2021

                                                                 № 693
г.  Кореновск
Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих
нормативных правовых актов администрации муниципального
образования Кореновский район, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности
на 2 полугодие 2021 года

В соответствии с порядком проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 3 июля 2015 года № 1206, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2 полугодие 2021 года (прилагается).

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)   опубликовать     официально     настоящее     постановление    и   разместить   в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации  муниципального  образования  Кореновский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район
С.В. Колупайко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район

   С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 18.06.2021 № 693
ПЛАН
проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов
администрации муниципального образования Кореновский район,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности на
на 2 полугодие 2021 года
	№
п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Заявители
	Дата
начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата завершения экспертизы
	Ответственное лицо в администрации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Об утверждении Порядка установления и оценки применения устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами обязательных требований, которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	8.07.2021
	9.08.2021
	9.09.2021
	Тимофеев А.А.

	2
	Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Кореновский район муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	16.07.2021
	16.08.2021
	17.09.2021
	Тимофеев А.А.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район

                          С.В. Колупайко